

**SKRAANINGEN ApS**  
**Stampesvej 50, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

---

**CVR-nr. 32 82 85 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

---

**Jens Søndergaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SKRAANINGEN ApS

Stampesvej 50

7100 Vejle

CVR-nr.: 32 82 85 58

Stiftet: 23. marts 2010

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

11. regnskabsår

**Direktion**

Jens Søndergaard, direktør

**Revisor**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem dattervirksomhed, at drive ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.878 kr. mod -11.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.316 kr. mod 236.335 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.878</b>	<b>-11.502</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	122.759	276.019
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	16.248
Andre finansielle indtægter	1.530	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.475	-50.480
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.936</b>	<b>230.285</b>
Skat af årets resultat	6.380	6.050
<b>Årets resultat</b>	<b>96.316</b>	<b>236.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	343.984	50.577
Overføres til overført resultat	0	185.758
Disponeret fra overført resultat	-247.668	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>96.316</b>	<b>236.335</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	475.266	352.507
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>475.266</u>	<u>352.507</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>475.266</u></b>	<b><u>352.507</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	119.658	162.668
Tilgodehavender i alt	<u>119.658</u>	<u>162.668</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	101.342	0
Værdipapirer i alt	<u>101.342</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	53.384	605
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>274.384</u></b>	<b><u>163.273</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>749.650</u></b>	<b><u>515.780</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	84.000	84.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	465.266	121.282
Overført resultat	<u>-547.016</u>	<u>-299.348</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.250</u></b>	<b><u>-94.066</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	452.334	264.253
Selskabsskat	101.228	152.438
Anden gæld	<u>184.338</u>	<u>187.155</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>747.400</u>	<u>609.846</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>747.400</u></b>	<b><u>609.846</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>749.650</u></b>	<b><u>515.780</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.141	7.803
Andre finansielle omkostninger	<u>10.334</u>	<u>42.677</u>
	<u>20.475</u>	<u>50.480</u>

## 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.